
„Alimex“

Integrované bezpečnostní systémy. identifikační technologie, systémy EZS, EPS a CC Tv

 

  

Dodatek č. ?.

Servisní smlouva č. SMIIOOOOS uzavřená v roce 2011

(dále též jako „Servisní smlouva“)

Zhotovitel : ALIMEX s.r.o.

Kč Zvoíi 339, 252 41 Dolní Břežany — Praha západ

IČO:—19613529, DIC:: CZ49613529

společnou je zapsána v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Pram, oddíl C, vložka 20943

  

  

a

Objednatel : Statutární město Ostrava

Pmkešovo náměstí 8/1803, 729 30 Ostrava Moravská Ústrava

{sz 00845451, DIČ: CZ GOS-15451

Městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

 

Spoíočnó též jako „smluvní scrsmy“.

l.

1. Smluvní strany uzavřely v roce 2011 Servisní smlouw Č. SMIMOOÚS (dělo jan „Scrvígní smiouva‘“), na základě,

které se ?lnotovizel zavázal pro objednatele prováděž servis na elektronický požární systém (dále jen ,_..EPS") p pm

objekt:

' Budova Radnice, Mírové náměstí 516/1. Ostrava—lv'ítlcovice

2. Smluvní strany Iimto dodali-(cm měn—'; uzavřenou Sew/ism smlouvu, tak, že článek 1V. CENA PLNENÍ nově zní

takio. Dle zákona &. 52611990 o cenách se: smluvní strany dohodly na ceně za předmět smlouvy dle čl. ll. :; Ill. léto

smlouvy ve výši stanovené néslcdcmé:

:=.. Měsíční paušál za servisni činnost dšc bodu Ill. 2. až III. 3, této Sen/ímž smlouvy činí 2 300,- Kč.. slovy: damn-F

ce[řistakomnčcských.

 

2023 $M1100935_D0datek č. 2 Strana 1 (celkem 2)



   

 

h.

' , Alimexí..
Integrované bezpečnostní systémy. identifikační technolog/e, systémy EZS. EPS & CCTV

Ceny jsou uvedeny bez daně 7., přidaní: hodnoty. Měsíční paušální sazbu se po písemné dohodě smluvních stran

může zvýšit () čásrku odpovídající roční. míle ínllace, uváděné Českým statistickým úřadem. Změna se provede

vždy začátkem roku počínaje rokem 2024. Smluvní strany se dále dohodly na tom, Že dojde-li k prokazatelnoznu

zvýšení nákladů na servisní činnost způsobenému vnějšími ekonomickými vlivy. může být tato Částku po vzal—

jemné písemné dohodě smluvních stran patřičně upravena.

Daňové doklady za provedené služby ží práce dle. bodu lll. S. této Servisní smlouvyjc ;:hotovttel oprávněn vyslaní

po protokolámim předání práce a jejím prev:/.eu objednatelem. Podkladem pro fakturaci bude objednatelem od-

souhlasený pracovní výkaz, zápis. předávací protokol, sen/isní list nebo jinak průkazný materiál prokazující

objednanou a provedenou prací (dálcjen „Předávací protokol“). Hodinová sazba za práci 22 jiné náklady souvise-

jící se zabezpečením provozu zabezpečmztclt-h systémů činí bez DPH:

Programátorské práce 1 600,- Kč/hod

Servisni a montážní práce technika 620.- Kč/ltod

Konfigurační práce servisního technika 740.— Kč/hod

Školení specialist) 1 600,- Kč/líod

Náklady na dopravu 16,- Kč/km

Kontrola provozusctrapnosti (revize) EPS 4 854.— Kč/rozsah přílohy č.1

Funkční zkouška EPS 2 950,- Kč/rozsah přílohy č.1

ll.

Ostatní ujednání Servisní smlouvy zůstávají i.iedotčcna.

Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv

podle zákona č 340/20 l 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některýcl't smluv, uveřejňování některým-.h smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

centrálním registru smluv dle zákona €:. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve. znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku.

Smluvní strany prohlašují. Ž(. si tento dodatek před podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán

podlejejích pravě-. Svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. na důkaz Čehož

připojují k dodatku své: vlastnoruční podpisy.

Doložka platností právního jednáni

ll Objednatel ve smyslu ust. 35 4‘ zákona Č. [28/2000 Sb„ o obcích. ve znění pozdějších předpisů. potvrzuje. že u

právních jednáni obsažených v této smlouvě byly ze strany objednatele splněny podmínky stanovené zákonem

C. 128/2000 Sb.. které jsou oblígutomi pro platnost tohoto právního jednání.

2. Uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou MOb Vítkovice usnesením č. O432/RMOb-Vit/222t5*l5 ze dne

21. 3. 2023.

* ,I m ,

V Praze dne: f“ 7/ \,“ A”; 7 V Ostravě dne: 2 7 05. 2025

2023

 

SM1100005_Dodatek č. 2 Strana 2 (celkem 2)


